
Zarządzenie Nr 115 / 2011
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 20 września 2011 roku

w sprawie: nadania Regulaminu Prac komisji Przetargowej.

Działając na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity z 201Or. Dz.U. Nr 113, poz. 759 z późno zm.), Burmistrz Miasta
i Gminy Kazimierza Wielka zarządza co następuje:

§ 1.

Nadaje się Regulamin Prac Komisji Przetargowej w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Traci moc Zarządzenie Nr 97/2006 Burmistrza Miasta l Gminy Kazimierza Wielka
z dnia 9 listopada 2006r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~~
Waldemar Trzaska


